



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07082024-256119
CG-DL-E-07082024-256119

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3016]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 6, 2024/ श्रावण 15, 1946

No. 3016]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 6, 2024/ SHRAVANA 15, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 अगस्त, 2024

का.आ. 3162(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 602 तारीख 12/02/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के संगरूर जिले में NH-NE5 के कि.मी. 190.5 से कि.मी.192.8 (संगरूर तहसील) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "18 फ़रवरी 2024" को "ट्रिब्यून" और "अजीत" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के संगरूर जिले में NH-NE5 के कि.मी. 190.5 से कि.मी. 192.8 (संगरूर तहसील) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब			जिले का नाम: संगरूर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: संगरूर					
गांव का नाम: संतोखपुरा					
1	150	अन्य (जुमला मालिकान)	गैर-मुमकीन रासता	0.0126	जुमला मुखका मलक 150
2	157	अन्य (जुमला मालिकान)	गैर-मुमकीन रासता	0.0025	जुमला मुखका मलक
3	158	अन्य (जुमला मालिकान)	गैर-मुमकीन रासता	0.0025	जुमला मुखका मलक 158
4	20//21/2	निजी	कृषि	0.0177	अभिजीत सिंह पुत्र परदमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 145/636 हिस्सा, बरिंदर कौर पुत्री सुखदर्शन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/8 हिस्सा, देविंदर कौर विधवा परदमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 823/3816 हिस्सा, अभिजीत सिंह पुत्र परदमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 823/3816 हिस्सा, सुखमन कौर पुत्री परदमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 823/3816 हिस्सा 20//21/2
5	21//2/2	निजी	कृषि	0.0126	गुरमीत कौर पुत्री हाकम सिंह पुत्र हमीर सिंह 1/8 हिस्सा, देविंदर सिंह पुत्र

					हाकम सिंह पुत्र हमीर सिंह 1/8 हिस्सा, राजपाल सिंह पुत्र हाकम सिंह पुत्र हमीर सिंह 1/8 हिस्सा, संदीप कौर पुत्री धन्ना सिंह पुत्र हाकम सिंह 5/8 21//2/2
6	21//8/3	निजी	कृषि	0.0632	गुरजंत सिंह पुत्र मोहिंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह 317/8170, रघवीर सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र लाल सिंह 1/5, रशपाल कौर पत्नी चरणपाल सिंह पुत्र मोहिंदर सिंह 1/10, जसपाल सिंह राजिंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15, हरदम सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15, नवजोत सिंह पुत्र नरजीत सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह 1609/32680, हरकिंदर सिंह पुत्र रशपाल सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह 705/45752, जतिंदर सिंह पुत्र रशपाल सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह 705/45752, रशपाल सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह 7913/114380, परमजीत कौर पत्नी नरजीत सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह 1659/32680, दलजीत सिंह पुत्र गुरजंत सिंह पुत्र मोहिंदर सिंह 50/817, बलजिंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/20, हरजिंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह एस. /o सुरजीत सिंह 1/20, सोमदीप सिंह पुत्र उधम सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/10, सुरिंदर कौर पत्नी जसपाल सिंह पत्नी

					मोहिंदर सिंह 1/75, सिमरत कौर पुत्री जसपाल सिंह मोहिंदर सिंह 1/75, गुरुमुख सिंह पुत्र जसपाल सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 1/25 21//8/3
7	21//9/1	निजी	कृषि	0.0126	गुरमीत कौर पुत्री हाकम सिंह पुत्र हमीर सिंह 1/8 हिस्सा, देविंदर सिंह पुत्र हाकम सिंह पुत्र हमीर सिंह 1/8 हिस्सा, राजपाल सिंह पुत्र हाकम सिंह पुत्र हमीर सिंह 1/8 हिस्सा, संदीप कौर पुत्री धन्ना सिंह पुत्र हाकम सिंह 5/8 21//9/1
8	26//1/1	निजी	कृषि	0.0101	अभिजीत सिंह पुत्र परदमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 145/636 हिस्सा, बरिंदर कौर पुत्री सुखदर्शन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/8 हिस्सा, देविंदर कौर विधवा परदमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 823/3816 हिस्सा, अभिजीत सिंह पुत्र परदमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 823/3816 हिस्सा, सुखमन कौर पुत्री परदमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 823/3816 हिस्सा 26//1/1
9	26//1/2	निजी	कृषि	0.0228	अभिजीत सिंह पुत्र परदमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 145/636 हिस्सा, बरिंदर कौर पुत्री सुखदर्शन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/8 हिस्सा, देविंदर कौर विधवा परदमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह

					823/3816 हिस्सा, अभिजीत सिंह पुत्र परदमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 823/3816 हिस्सा, सुखमन कौर पुत्री परदमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 823/3816 हिस्सा कौर डी/ओ सुखदर्शन सिंघ एँस्/ओ करतार सिंघ 1/8 हिस्सा, देविंदर कौर विधवा पर्दामन सिंघ एँस्/ओ सुखदर्शन सिंघ 823/3816 हिस्सा, अभिजीत सिंघ एँस्./ओ पर्दामन सिंघ एँस्/ओ सुखदर्शन सिंघ 823/3816 हिस्सा, सुखमन कौर डी/ओ पर्दामन सिंघ एँस्/ओ सुखदर्शन सिंघ 823/3816 हिस्सा 26//1/2
10	26//23/1	निजी	कृषि	0.0152	अमृतपाल सिंघ एँस्/ओ विजयलक्ष्मण सिंघ एँस्/ओ करतार सिंघ 1/1 हिस्सा 26//23/1
11	26//23/2	निजी	कृषि	0.0152	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयलक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह 1/1 हिस्सा 26//23/2
12	33//1	निजी	कृषि	0.1163	अभिजीत सिंह पुत्र परदमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 145/636 हिस्सा, बरिंदर कौर पुत्री सुखदर्शन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/8 हिस्सा, देविंदर कौर विधवा परदमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 823/3816 हिस्सा, अभिजीत सिंह पुत्र परदमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह

					823/3816 हिस्सा, सुखमन कौर पुत्री परदमन सिंह पुत्र सुखदर्शन सिंह 823/3816 हिस्सा 33//1
13	33//12/1	निजी	कृषि	0.0228	सुखविंदर सिंह पुत्र गुरकिरपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/6 हिस्सा, सुरिंदर कौर पुत्री गुरकिरपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/12 हिस्सा, राजिंदर कौर मत्ता अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा, अनुराधा विधवा अमरिन्दर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा, जपजी दुल्लत पुत्री अमरिन्दर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा, शैब दुल्लत पुत्र अमरिन्दर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा, भूपिंदर सिंह पुत्र /ओ गुरदेव सिंह पुत्र खजान सिंह 11/72 हिस्सा, भरपुर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र खजान सिंह 13/144 हिस्सा, अमरीक सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र खजान सिंह 13/144 हिस्सा, राजिंदर कौर रामगोपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/12 हिस्सा, सुखविंदर सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/12 हिस्सा 33//12/1
14	33//13/1	निजी	कृषि	0.0152	सुखविंदर सिंह पुत्र गुरकिरपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/6 हिस्सा, सुरिंदर कौर पुत्री गुरकिरपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/12 हिस्सा, राजिंदर कौर मत्ता अमरिंदर सिंह पुत्र

					रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा, अनुराधा विधवा अमरिन्दर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा, जपजी दुल्लत पुत्री अमरिन्दर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा, शैब दुल्लत पुत्र अमरिन्दर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा, भूपिंदर सिंह पुत्र /ओ गुरदेव सिंह पुत्र खजान सिंह 11/72 हिस्सा, भरपुर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र खजान सिंह 13/144 हिस्सा, अमरीक सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र खजान सिंह 13/144 हिस्सा, राजिंदर कौर रामगोपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/12 हिस्सा, सुखविंदर सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/12 हिस्सा 33//13/1
15	33//18/1	निजी	कृषि	0.0556	सुखविंदर सिंह पुत्र गुरकिरपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/6 हिस्सा, सुरिंदर कौर पुत्री गुरकिरपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/12 हिस्सा, राजिंदर कौर मत्ता अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा, अनुराधा विधवा अमरिन्दर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा, जपजी दुल्लत पुत्री अमरिन्दर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा, शैब दुल्लत पुत्र अमरिन्दर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा, भूपिंदर सिंह पुत्र /ओ गुरदेव सिंह पुत्र खजान सिंह 11/72 हिस्सा, भरपुर सिंह पुत्र

					गुरदेव सिंह पुत्र खजान सिंह 13/144 हिस्सा, अमरीक सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र खजान सिंह 13/144 हिस्सा, राजिंदर कौर रामगोपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/12 हिस्सा, सुखविंदर सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/12 हिस्सा 33//18/1
16	33//23/2	निजी	कृषि	0.0303	परमेल सिंह पुत्र बंत सिंह पुत्र नत्था सिंह 1/2 हिस्सा, चरणजीत सिंह पुत्र बंत सिंह पुत्र नत्था सिंह 1/2 हिस्सा 33//23/2
17	33//3/2	निजी	कृषि	0.0253	अमृतपाल सिंह पुत्र विजयलक्ष्मण सिंह पुत्र करतार सिंह 1/1 हिस्सा 33//3/2
18	33//9/2	निजी	कृषि	0.0556	सुखविंदर सिंह पुत्र गुरकिरपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/6 हिस्सा, सुरिंदर कौर पुत्री गुरकिरपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/12 हिस्सा, राजिंदर कौर मत्ता अमरिंदर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा, अनुराधा विधवा अमरिन्दर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा, जपजी दुल्लत पुत्री अमरिन्दर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा, शैब दुल्लत पुत्र अमरिन्दर सिंह पुत्र रामगोपाल सिंह 1/16 हिस्सा, भूपिंदर सिंह पुत्र /ओ गुरदेव सिंह पुत्र खजान सिंह 11/72 हिस्सा, भरपुर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र खजान सिंह 13/144 हिस्सा, अमरीक सिंह पुत्र गुरदेव

					सिंह पुत्र खजान सिंह 13/144 हिस्सा, राजिंदर कौर रामगोपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/12 हिस्सा, सुखविंदर सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र खजान सिंह 1/12 हिस्सा 33//9/2
19	37//10/1	निजी	कृषि	0.0051	धर्मपाल एँस्/ओ शम लाल एँस्/ओ चनन राम 3113/6984 हिस्सा, नसीब चांद एँस्/ओ शम लाल एँस्/ओ चनन 3871/6984 हिस्सा 37//10/1
20	37//10/2	निजी	कृषि	0.0531	धर्मपाल एँस्/ओ शम लाल एँस्/ओ चनन राम 1/1 हिस्सा 37//10/2
21	37//11/2	निजी	कृषि	0.0455	शाम लाल उर्फ संत राम पुत्र चानन राम पुत्र रुलिया 3/4, धर्मपाल पुत्र शाम लाल पुत्र चानन राम 1/8 हिस्सा, नसीब चंद पुत्र शाम लाल पुत्र चानन 1/8 हिस्सा 37//11/2
22	37//12/1	निजी	कृषि	0.0051	धर्मपाल पुत्र सियाम लाल पुत्र चानन राम 3113/6984 हिस्सा, नसीब चंद पुत्र सियाम लाल पुत्र चानन 3871/6984 हिस्सा 37//12/1
23	37//19/1	निजी	कृषि	0.0354	धर्मपाल पुत्र सियाम लाल पुत्र चानन राम 3113/6984 हिस्सा, नसीब चंद पुत्र सियाम लाल पुत्र चानन 3871/6984 हिस्सा 37//19/1
Total				0.6523	

[फा. सं. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D1]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th August, 2024

S.O. 3162(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **602 Dated:12/02/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-NE5 in the stretch of land from Km. 190.5 to Km. 192.8 (Sangrur tehsil) in the district of SANGRUR in the state of PUNJAB.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**The Tribune**” and “**Ajit**” both dated **18 February 2024**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-NE5 in the stretch of land from Km. 190.5 to Km. 192.8 (Sangrur tehsil) in the district of SANGRUR in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB			District: SANGRUR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Sangrur					
Village: Santokhpura (232)					
1	150	Common (Jumla Malikan)	Gair Mumkin Rasta	0.0126	Jumla Mustrka Malak 150
2	157	Common (Jumla Malikan)	Gair Mumkin Rasta	0.0025	Jumla Mustrka Malak
3	158	Common (Jumla Malikan)	Gair Mumkin Rasta	0.0025	Jumla Mustrka Malak 158
4	20//21/2	Private	Agriculture	0.0177	Abhijit Singh S./o Pardaman Singh S/o Sukhdarshan Singh 145/636 Hissa, Barinder Kaur D/o Sukhdarshan Singh S/o Kartar Singh 1/8 Hissa, Devinder Kaur Widow Pardaman Singh S/o Sukhdarshan Singh 823/3816 Hissa, Abhijit Singh S./o Pardaman Singh S/o Sukhdarshan Singh

					823/3816 Hissa, Sukhman Kaur D/o Pardaman Singh S/o Sukhdarshan Singh 823/3816 Hissa 20//21/2
5	21//2/2	Private	Agriculture	0.0126	Gurmit Kaur D/o Hakam Singh S/o Hamir Singh 1/8 Hissa, Devinder Singh S/o Hakam Singh S/o Hamir Singh 1/8 Hissa, Rajpal Singh S/o Hakam Singh S/o Hamir Singh 1/8 Hissa, Sandeep Kaur D/o Dhanna Singh S/o Hakam Singh 5/8 21//2/2
6	21//8/3	Private	Agriculture	0.0632	Gurjant Singh S/o Mohinder Singh S/o Balwant Singh 317/8170, Raghvir Singh S/o Balwant Singh S/o Lal Singh 1/5, Rashpal Kaur W/o Charanpal Singh S/o Mohinder Singh 1/10, Jaspal Singh S/o Rajinder Singh S/o Balwant Singh 1/15, Hardam Singh S/o Rajinder Singh S/o Balwant Singh 1/15, Navjot Singh S/o Narjit Singh S/o Bhupinder Singh 1609/32680, Harkinder Singh S/o Rashpal Singh S/o Bhupinder Singh 705/45752, Jatinder Singh S/o Rashpal Singh S/o Bhupinder Singh 705/45752, Rashpal Singh S/o Bhupinder Singh S/o Balwant Singh 7913/114380, Paramjit Kaur W/o Narjit Singh S/o Bhupinder Singh 1659/32680, Daljit Singh S/o Gurjant Singh S/o Mohinder Singh 50/817, Baljinder Singh S/o Gurcharan Singh S/o Surjit Singh 1/20, Harjinder Singh S/o Gurcharan Singh S/o Surjit Singh 1/20,

					Somdeep Singh S/o Udham Singh S/o Surjit Singh 1/10, Surinder Kaur W/o Jaspal Singh S/o Mohinder Singh 1/75, Simrat Kaur D/o Jaspal Singh S/o Mohinder Singh 1/75, Gurmukh Singh S/o Jaspal Singh S/o Rajinder Singh 1/25 21//8/3
7	21//9/1	Private	Agriculture	0.0126	Gurmit Kaur D/o Hakam Singh S/o Hamir Singh 1/8 Hissa, Devinder Singh S/o Hakam Singh S/o Hamir Singh 1/8 Hissa, Rajpal Singh S/o Hakam Singh S/o Hamir Singh 1/8 Hissa, Sandeep Kaur D/o Dhanna Singh S/o Hakam Singh 5/8 21//9/1
8	26//1/1	Private	Agriculture	0.0101	Abhijit Singh S./o Pardaman Singh S/o Sukhdarshan Singh 145/636 Hissa, Barinder Kaur D/o Sukhdarshan Singh S/o Kartar Singh 1/8 Hissa, Devinder Kaur Widow Pardaman Singh S/o Sukhdarshan Singh 823/3816 Hissa, Abhijit Singh S./o Pardaman Singh S/o Sukhdarshan Singh 823/3816 Hissa, Sukhman Kaur D/o Pardaman Singh S/o Sukhdarshan Singh 823/3816 Hissa 26//1/1
9	26//1/2	Private	Agriculture	0.0228	Abhijit Singh S./o Pardaman Singh S/o Sukhdarshan Singh 145/636 Hissa, Barinder Kaur D/o Sukhdarshan Singh S/o Kartar Singh 1/8 Hissa, Devinder Kaur Widow Pardaman Singh S/o Sukhdarshan Singh 823/3816 Hissa, Abhijit Singh S./o Pardaman Singh S/o

					Sukhdarshan Singh 823/3816 Hissa, Sukhman Kaur D/o Pardaman Singh S/o Sukhdarshan Singh 823/3816 Hissa 26//1/2
10	26//23/1	Private	Agriculture	0.0152	Amritpal Singh S/o Vijaylakshman Singh S/o Kartar Singh 1/1 Hissa 26//23/1
11	26//23/2	Private	Agriculture	0.0152	Amritpal Singh S/o Vijaylakshman Singh S/o Kartar Singh 1/1 Hissa 26//23/2
12	33//1	Private	Agriculture	0.1163	Abhijit Singh S./o Pardaman Singh S/o Sukhdarshan Singh 145/636 Hissa, Barinder Kaur D/o Sukhdarshan Singh S/o Kartar Singh 1/8 Hissa, Devinder Kaur Widow Pardaman Singh S/o Sukhdarshan Singh 823/3816 Hissa, Abhijit Singh S./o Pardaman Singh S/o Sukhdarshan Singh 823/3816 Hissa, Sukhman Kaur D/o Pardaman Singh S/o Sukhdarshan Singh 823/3816 Hissa 33//1
13	33//12/1	Private	Agriculture	0.0228	Sukhwinder Singh S/o Gurkirpal Singh S/o Khjaan Singh 1/6 Hissa, Surinder Kaur D/o Gurkirpal Singh S/o Khjaan Singh 1/12 Hissa, Rajinder Kaur Matta Amrinder Singh S/o Ramgopal Singh 1/16 Hissa, Anuradha Widow Amrinder Singh S/o Ramgopal Singh 1/16 Hissa, Japji Dullat D/o Amrinder Singh S/o Ramgopal Singh 1/16 Hissa, Shaib Dullat D/o Amrinder Singh S/o Ramgopal Singh 1/16 Hissa, Bhupinder Singh S/o Gurdev Singh S/o Khjaan

					Singh 11/72 Hissa, Bharpoor Singh S/o Gurdev Singh S/o Khjaan Singh 13/144 Hissa, Amrik Singh S/o Gurdev Singh S/o Khjaan Singh 13/144 Hissa, Rajinder Kaur W/o Ramgopal Singh S/o Khjaan Singh 1/12 Hissa, Sukhwinder Singh S/o Kirpal Singh S/o Khjaan Singh 1/12 Hissa 33//12/1
14	33//13/1	Private	Agriculture	0.0152	Sukhwinder Singh S/o Gurkirpal Singh S/o Khjaan Singh 1/6 Hissa, Surinder Kaur D/o Gurkirpal Singh S/o Khjaan Singh 1/12 Hissa, Rajinder Kaur Matta Amrinder Singh S/o Ramgopal Singh 1/16 Hissa, Anuradha Widow Amrinder Singh S/o Ramgopal Singh 1/16 Hissa, Japji Dullat D/o Amrinder Singh S/o Ramgopal Singh 1/16 Hissa, Shaib Dullat D/o Amrinder Singh S/o Ramgopal Singh 1/16 Hissa, Bhupinder Singh S/o Gurdev Singh S/o Khjaan Singh 11/72 Hissa, Bharpoor Singh S/o Gurdev Singh S/o Khjaan Singh 13/144 Hissa, Amrik Singh S/o Gurdev Singh S/o Khjaan Singh 13/144 Hissa, Rajinder Kaur W/o Ramgopal Singh S/o Khjaan Singh 1/12 Hissa, Sukhwinder Singh S/o Kirpal Singh S/o Khjaan Singh 1/12 Hissa 33//13/1
15	33//18/1	Private	Agriculture	0.0556	Sukhwinder Singh S/o Gurkirpal Singh S/o Khjaan Singh 1/6 Hissa, Surinder Kaur D/o Gurkirpal Singh S/o Khjaan Singh 1/12 Hissa, Rajinder Kaur Matta Amrinder Singh S/o Ramgopal Singh

					1/16 Hissa, Anuradha Widow Amrinder Singh S/o Ramgopal Singh 1/16 Hissa, Japji Dullat D/o Amrinder Singh S/o Ramgopal Singh 1/16 Hissa, Shaib Dullat D/o Amrinder Singh S/o Ramgopal Singh 1/16 Hissa, Bhupinder Singh S/o Gurdev Singh S/o Khjaan Singh 11/72 Hissa, Bharpoor Singh S/o Gurdev Singh S/o Khjaan Singh 13/144 Hissa, Amrik Singh S/o Gurdev Singh S/o Khjaan Singh 13/144 Hissa, Rajinder Kaur W/o Ramgopal Singh S/o Khjaan Singh 1/12 Hissa, Sukhwinder Singh S/o Kirpal Singh S/o Khjaan Singh 1/12 Hissa 33//18/1
16	33//23/2	Private	Agriculture	0.0303	Parmel Singh S/o Bant Singh S/o Nattha Singh 1/2 Hissa, Charanjit Singh S/o Bant Singh S/o Nattha Singh 1/2 Hissa 33//23/2
17	33//3/2	Private	Agriculture	0.0253	Amritpal Singh S/o Vijaylakshman Singh S/o Kartar Singh 1/1 Hissa 33//3/2
18	33//9/2	Private	Agriculture	0.0556	Sukhwinder Singh S/o Gurkirpal Singh S/o Khjaan Singh 1/6 Hissa, Surinder Kaur D/o Gurkirpal Singh S/o Khjaan Singh 1/12 Hissa, Rajinder Kaur Matta Amrinder Singh S/o Ramgopal Singh 1/16 Hissa, Anuradha Widow Amrinder Singh S/o Ramgopal Singh 1/16 Hissa, Japji Dullat D/o Amrinder Singh S/o Ramgopal Singh 1/16 Hissa, Shaib Dullat D/o Amrinder Singh S/o Ramgopal Singh 1/16 Hissa, Bhupinder Singh S/o Gurdev

					Singh S/o Khjaan Singh 11/72 Hissa, Bharpoor Singh S/o Gurdev Singh S/o Khjaan Singh 13/144 Hissa, Amrik Singh S/o Gurdev Singh S/o Khjaan Singh 13/144 Hissa, Rajinder Kaur W/o Ramgopal Singh S/o Khjaan Singh 1/12 Hissa, Sukhwinder Singh S/o Kirpal Singh S/o Khjaan Singh 1/12 Hissa 33/9/2
19	37//10/1	Private	Agriculture	0.0051	Dharampal S/o Sham Lal S/o Chanan Ram 3113/6984 Hissa, Naseeb Chand S/o Sham Lal S/o Chanan 3871/6984 Hissa 37//10/1
20	37//10/2	Private	Agriculture	0.0531	Dharampal S/o Sham Lal S/o Chanan Ram 1/1 Hissa 37//10/2
21	37//11/2	Private	Agriculture	0.0455	Sham Lal urf Sant Ram S/o Chanan Ram S/o Rulia 3/4, Dharampal S/o Sham Lal S/o Chanan Ram 1/8 Hissa, Naseeb Chand S/o Sham Lal S/o Chanan 1/8 Hissa 37//11/2
22	37//12/1	Private	Agriculture	0.0051	Dharampal S/o Sham Lal S/o Chanan Ram 3113/6984 Hissa, Naseeb Chand S/o Sham Lal S/o Chanan 3871/6984 Hissa 37//12/1
23	37//19/1	Private	Agriculture	0.0354	Dharampal S/o Sham Lal S/o Chanan Ram 3113/6984 Hissa, Naseeb Chand S/o Sham Lal S/o Chanan 3871/6984 Hissa 37//19/1
Total				0.6523	

[F. No. NHA/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D1]

ABHAY JAIN, Director